
Comune di Rosignano Marittimo
Provincia di Livorno

DECRETO N. 1260 DEL 30/05/2022 

SERVIZI ALLA PERSONA E ALL'IMPRESA
U.O. SERVIZI SOCIALI

OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE
PER L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI INTERESSATI A PARTECIPARE
ALL’INDAGINE  DI  MERCATO  PER   L’AFFIDAMENTO  DI  ATTIVITA’
ESTIVE  PER  MINORI  DA  REALIZZARSI  IN  ALCUNE  FRAZIONI
COLLINARI  

La Dirigente    

Premesso che con deliberazione di G.C. n° 129/27.05.2022 si stabilisce di attivare, per la prossima
stagione estiva, attività di tipo socio-ricreative per minori in alcune frazioni del territorio comunale e
nel contempo viene dato mandato alla Dirigente del Settore Servizi alla Persona e all’Impresa, cui 
afferisce la competenza, di predisporre gli atti necessari a dare seguito all’indirizzo;

Considerato che si rende necessario acquisire le manifestazioni di interesse da parte dei soggetti 
interessati a partecipare ad un confronto tra preventivi di spesa per l’affidamento di servizi inerenti 
attività estive per minori da realizzarsi in alcune frazioni collinari del territorio comunale, in spazi e 
locali idonei messi a disposizione dall’Ente;

Visto l’avviso allegato al presente decreto che ne costituisce parte integrante;

Visto l’art. 36, comma 2, lettera a), del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. come derogato dal D.L. n. 
76/2020 convertito con modificazioni dalla Legge n. 120/2020;

Visto l’art. 107 del D.lgs 267/00 del TUEL in materia di competenza dirigenziale per la 
sottoscrizione degli atti amministrativi e contratti;

Visto il Decreto Sindacale n. 2997 del 19/12/2019, con il quale la sottoscritta è stata nominata 
Dirigente del Settore Servizi alla Persona e all’Impresa;

Ritenuto, alla luce di quanto sopra, di approvare lo schema di avviso per acquisire le 
manifestazioni di interesse da parte dei soggetti interessati a partecipare ad un confronto tra 
preventivi di spesa per l’affidamento di servizi inerenti attività estive per minori da realizzarsi in 
alcune frazioni collinari del territorio comunale, in spazi e locali idonei messi a disposizione 
dall’Ente;

Dato atto che nè la sottoscritta, competente ad adottare il presente atto, né il Responsabile del 
Procedimento Dr. Luano Casalini, né gli istruttori si trovano in alcuna situazione di conflitto di 
interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6 bis, L. 241/1990 e 
ss.mm.ii., dell’art. 7 del DPR n. 62/2013 (Regolamento recante Il codice di comportamento dei 



dipendenti pubblici) e dell’art. 6 del Codice di Comportamento Integrativo del Comune di 
Rosignano Marittimo;

DECRETA

Di approvare l’avviso, allegato al presente atto, quale parte integrante, per acquisire le 
manifestazioni di interesse da parte dei soggetti interessati a partecipare ad un confronto tra 
preventivi di spesa per l’affidamento di servizi inerenti attività estive per minori da realizzarsi in 
alcune frazioni collinari del territorio comunale, in spazi e locali idonei messi a disposizione 
dall’Ente;

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Dr. Luano Casalini.

La Dirigente   
REPOLE SIMONA / ArubaPEC S.p.A.   


